LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 14 TỪ NGÀY 4/12/2023 ĐẾN NGÀY 8/12/2023
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	SHDC: Kế hoạch hoạt động tại thư viện 

Bay cùng ươc mơ (t1)

Bay cùng ươc mơ (t2)

Thực hành và trải nghiệm ... góc (t1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Khoa 

TD
Đạo đức
	 Ôn tập chủ đề Năng lượng
Giáo viên bộ môn

Tôn trọng tài sản của người khác (t1)
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV
T

TA
TA
	Bay cùng ươc mơ (t3)

Thực hành và trải nghiệm ... góc (t2)

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Sử
Tin
Địa
	Thăng Long – Hà Nội (t1)

Giáo viên bộ môn

Thăng Long – Hà Nội (t2)
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T

HDTN
KNS
	Con trai người làm vườn (t1)

Thực hành và trải nghiệm ... góc (t1)

HDTCD : Luyện tập giới thiệu sách

Khoan dung với bạn bè (t2)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
TV
T
ATGT
	Con trai người làm vườn (t2)

Con trai người làm vườn (t3)

Hai đường thẳng song song(t2)

Hiệu lệnh của người điều.. thông (t2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TA
TD
TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
T
Khoa
HDTN
	Con trai người làm vườn (t4)

Thực hành và trải nghiệm ... song(t1)

Thực vật cần gì để sống (t1)

Sinh hoạt lớp: Sinh hoạt theo chủ đề: Hợp tác thực hiện nhiệm vụ 
	

	
	Chiều
	1

2

3
	CN
ÂN
MT
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	


